
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 FAX: 23410 29320
Email: info@deyak.gr, Ιστοσελίδα: www.deyak.gr

Από το πρακτικό της αριθμό 1/2017 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς.

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 12/01/2017 Ημέρα: Πέμπτη Ώρα: 13:00

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη Ημερομηνία: 05/01/2017

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα
τέσσερα (4)

1) Δημήτριος Σισμανίδης, Δήμαρχος Κιλκίς, Πρόεδρος
2) Δημήτριος Τσαντάκης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
3) Γεώργιος Περπερίδης, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος
4) Κασκαμανίδου Ουρανία,  Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

1) Ιωάννης Σισμανίδης, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος
2) Παναγιώτης Καλτσίδης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
3) Σοφία Μαυροπούλου, Εκπρόσωπος Ιατρικού Συλλόγου, Μέλος

ΘΕΜΑ 1ο- Απόφαση 1-3/12.1.2017.

Απόφαση επί αναμόρφωσης του προϋπολογισμού έτους 2017

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΤΡΙΤΟ θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε
υπόψη των μελών του Δ.Σ. τον τίτλο του θέματος.

Ενημέρωση για το παραπάνω θέμα έγινε από τον Προϊστάμενο Διοικητικής & Οικονομικής
Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς κ. Κυριαζίδη Μιχαήλ, ο οποίος έθεσε υπόψη του Δ.Σ. την
αναγκαιότητα αλλαγής του προϋπολογισμού έτους 2017 καθότι αυτός συντάχθηκε το πρώτο
δεκαήμερο του Νοεμβρίου 2016 και έως το τέλος του έτους επήλθαν αλλαγές  ως προς την
μεταφορά των έργων που ήταν σε εξέλιξη. Επίσης στο μεσοδιάστημα από τον Νοέμβριο 2016
έως σήμερα έχουν προκύψει νέα δεδομένα στην εξυπηρέτηση των λειτουργικών αναγκών της
επιχείρησης.

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έπειτα από
διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το N. 1069/1980, όπως τροποποιήθηκε με το Ν.
2307/95 (ΦΕΚ 113/15-06-95),

1. Την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07,
2. Το έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012,
3. Το Τεχνικό Πρόγραμμα της ΔΕΥΑ Κιλκίς τρέχοντος έτους, όπως ψηφίστηκε, αναμορφώθηκε

και ισχύει σήμερα,
4. Τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ τρέχοντος έτους, όπως ψηφίστηκε, αναμορφώθηκε και ισχύει

σήμερα,
5. Την σχετική εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας,

ΑΔΑ: ΨΜΗΣΟΛΚ8-Α12



2

6. Τις έκτακτες ανάγκες οι οποίες δεν είχαν προβλεφθεί στο αρχικό τεχνικό πρόγραμμα και
στον αρχικό προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

I. Αναμορφώνει το Τεχνικό Πρόγραμμα της ΔΕΥΑ Κιλκίς προσθέτοντας σε αυτό τα παρακάτω
έργα με τους εξής κωδικούς, περιγραφές και ποσά προϋπολογισμού :

 Κωδικός έργου: 61.93.02, Περιγραφή έργου: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΔΕ ΓΑΛΛΙΚΟΥ, ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΔΟΪΡΑΝΗΣ ΚΑΙ ΜΟΥΡΙΩΝ, ποσό
προϋπολογισμού: 44.109,00 €.

 Κωδικός έργου: 61.93.03, Περιγραφή έργου: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΙ ΧΕΡΣΟΥ, ποσό προϋπολογισμού: 47.260,00 €.

 Κωδικός έργου: 61.93.04, Περιγραφή έργου: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΔΕ ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ, ποσό προϋπολογισμού: 46.630,00 €.

Συνοπτικά μετά την Αναμόρφωση το Τεχνικό Πρόγραμμα της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για το έτος 2017
και για τους κατωτέρω Κωδικούς διαμορφώνετε ως εξής :

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΟΣΟ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

€

61.93.02
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΔΕ
ΓΑΛΛΙΚΟΥ, ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΔΟΪΡΑΝΗΣ ΚΑΙ ΜΟΥΡΙΩΝ

44.109,00

61.93.03
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΔΕ ΚΙΛΚΙΣ
ΚΑΙ ΧΕΡΣΟΥ

47.260,00

61.93.04
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΔΕ
ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ

46.630,00

II. Αναμορφώνει τον Προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ Κιλκίς οικονομικού έτους 2017 εξαιτίας του  ότι
από την ημέρα ψήφισης του εν λόγω προϋπολογισμού την 15η Νοεμβρίου 2016 έως την 31η
Δεκεμβρίου 2016, προέκυψαν πράξεις οικονομικού περιεχομένου που επηρεάζουν:
α) τα συνεχιζόμενα έργα της επιχείρησης (Κωδικοί Προϋπολογισμού: 11.02.01.01, 11.02.01.02,
11.02.02.04, 11.02.02.12 και 11.02.02.24),
β) το υπόλοιπο των επιχορηγήσεων ΕΠΠΕΡΑΑ (Κωδικός Προϋπολογισμού : 41.10),
γ) τα υπόλοιπα των εσόδων προηγουμένων χρήσεων (Κωδικός Προϋπολογισμού : 82.01) και
δ) τα υπόλοιπα των εξόδων προηγουμένων χρήσεων (Κωδικός Προϋπολογισμού : 82.00),
με αποτέλεσμα την διαφοροποίηση των υπολοίπων τους στις 31 Δεκεμβρίου 2016.

Συγκεκριμένα τα υπόλοιπα Προϋπολογισμού έτους 2017 όσον αφορά τους ανωτέρω Κωδικούς
διαμορφώνονται ως εξής :

1. Κωδικός 11.02.01.01 με περιγραφή "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
Δ.Δ. Ν.ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ", με υπόλοιπο 0,00 € (μείωση κατά 139.004,73 €)

2. Κωδικός 11.02.01.02 με περιγραφή "ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Τ.Δ.
Ν.ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ", με υπόλοιπο 1.448.484,73 € (μείωση κατά 104.931,40 €)

3. Κωδικός 11.02.02.04 με περιγραφή "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΣΤΙΣ Δ.Ε.
ΓΑΛΛΙΚΟΥ,ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΔΟΪΡΑΝΗΣ, ΧΕΡΣΟΥ, ΜΟΥΡΙΩΝ", με υπόλοιπο 13.357,66 €
(μείωση κατά 18.794,39 €)

ΑΔΑ: ΨΜΗΣΟΛΚ8-Α12



3

4. Κωδικός 11.02.02.12 με περιγραφή "ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ ΣΤΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ", με υπόλοιπο 434.507,55 € (μείωση κατά
31.559,95 €)

5. Κωδικός 11.02.02.24 με περιγραφή "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
Δ.Δ. Ν.ΣΑΝΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΙΔΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ",με υπόλοιπο 0,00 € (μείωση κατά 18.753,33 €)

6. Κωδικός 82.00 με περιγραφή "ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ", με υπόλοιπο
1.160.546,67 € (αύξηση κατά 112.546,67 €)

(συνολικό ποσό μείωσης κωδικών εξόδων 200.497,13 €)
7. Κωδικός 41.10 με περιγραφή "ΕΠΠΕΡΡΑ", με υπόλοιπο 1.448.484,73 € (μείωση κατά

243.936,13 €)
8. Κωδικός 82.01 με περιγραφή "ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ", με υπόλοιπο

4.039.326,40 € (αύξηση κατά 43.439,00 €)
(συνολικό ποσό μείωσης κωδικών εσόδων 200.497,13 €)

Επίσης για την εξυπηρέτηση των τρεχουσών αναγκών της ΔΕΥΑ Κιλκίς, όπως αυτές έχουν
διαμορφωθεί σήμερα, επέρχονται οι παρακάτω  αλλαγές με μειώσεις ποσών προϋπολογισμού
και δημιουργία νέων κωδικών που έχουν ως εξής:

1. Μειώνεται ο Κωδικός Εξόδου 25.05.01 με περιγραφή "ΧΗΜΙΚΑ Ε.Ε.Λ. & ΥΛΙΚΑ
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟ ΝΕΡΟΥ ΠΛΗΝ ΧΛΩΡΙΟΥ" με το ποσό 35.000,00 € και έτσι
διαμορφώνεται τελικά στο ποσό των 45.000,00 €.

2. Μειώνεται ο Κωδικός Εξόδου 25.05.02 με περιγραφή "ΘΡΕΠΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ,ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ
ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΛΥΜΑΤΩΝ" με το ποσό 7.000,00 € και έτσι διαμορφώνεται
τελικά στο ποσό των 10.000,00 €.

3. Μειώνεται και καταργείται ο Κωδικός Εξόδου 61.93.20 με περιγραφή "ΚΟΠΗ ΚΑΛΑΜΙΩΝ
Ε.Ε.Λ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ Ε.Ε.Λ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ &
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ" με το ποσό 20.000,00 € και έτσι διαμορφώνεται τελικά στο ποσό των 0,00
€.

(συνολικό ποσό μείωσης των ως άνω κωδικών εξόδων 62.000,00 €)

4. Δημιουργείται ο Κωδικός Εξόδου 25.05.09 με περιγραφή "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΛΩΡΙΟΥ" και
ποσό προϋπολογισμού 12.000,00 €

5. Δημιουργείται ο Κωδικός Εξόδου 61.93.21 με περιγραφή " ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
(ΕΠΙΠΛΕΟΝΤΩΝ, ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ,
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΛΠ), Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, Ε.Ε.Λ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ε.Ε.Λ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ " και ποσό
προϋπολογισμού 20.000,00 €

6. Δημιουργείται ο Κωδικός Εξόδου 61.93.22 με περιγραφή "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ε.Ε.Λ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΜΕ ΦΥΣΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ" και ποσό προϋπολογισμού
15.000,00 €

7. Δημιουργείται ο Κωδικός Εξόδου 61.93.23 με περιγραφή "ΧΛΩΡΙΩΣΗ ΣΗΜΕΙΩΝ
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ " και ποσό προϋπολογισμού 15.000,00 €
(συνολικό ποσό προϋπολογισμού των ως άνω δημιουργούμενων κωδικών εξόδων
62.000,00 €)

Συνοπτικά μετά την Αναμόρφωση ο Προϋπολογισμός της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για το έτος 2017 και
για τους κατωτέρω Κωδικούς διαμορφώνετε ως εξής :

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΣΟΔΑ

ΠΟΣΟ €
41.10 ΕΠΠΕΡΑΑ 1.448.484,73
82.01 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 4.039.326,13

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΔΑ

ΠΟΣΟ €

11.02.01.01
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Δ.Δ.
Ν.ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

0,00

ΑΔΑ: ΨΜΗΣΟΛΚ8-Α12



4

11.02.01.02 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Τ.Δ. Ν.ΣΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 1.448.484,73

11.02.02.04 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΣΤΙΣ Δ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΟΥ,
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΔΟΪΡΑΝΗΣ, ΧΕΡΣΟΥ, ΜΟΥΡΙΩΝ 13.357,66

11.02.02.12 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ
ΑΜΙΑΝΤΟ ΣΤΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 434.507,55

11.02.02.24 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Δ.Δ.
Ν.ΣΑΝΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΙΔΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

25.05.01 ΧΗΜΙΚΑ Ε.Ε.Λ. & ΥΛΙΚΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟ ΝΕΡΟΥ 45.000,00

25.05.02 ΘΡΕΠΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ,ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ
ΛΥΜΑΤΩΝ 10.000,00

25.05.09 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΛΩΡΙΟΥ 12.000,00

61.93.21
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (ΕΠΙΠΛΕΟΝΤΩΝ, ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΛΠ), Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ, Ε.Ε.Λ. ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ, Ε.Ε.Λ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ

20.000,00

61.93.22 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ε.Ε.Λ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ
ΜΕ ΦΥΣΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 15.000,00

61.93.23 ΧΛΩΡΙΩΣΗ ΣΗΜΕΙΩΝ ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 15.000,00
82.00 ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 1.160.546,67

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 1-3/12.01.2017.

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας και εκτός ημερήσιας διάταξης λύεται η
συνεδρίαση.

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Δημήτριος Σισμανίδης
Δήμαρχος Κιλκίς

ΑΔΑ: ΨΜΗΣΟΛΚ8-Α12


		2017-06-27T12:57:54+0300
	Athens




